



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN PURBALINGGA
Tahun Anggaran : 2016

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.20

Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1.20 . 1.20.05

Dinas Pendapatan, Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Program : 1.20 . 1.20.05 . 18

Program Peningkatan Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

Kegiatan : 1.20 . 1.20.05 . 18 . 07

Pengelolaan Aset Daerah

Lokasi Kegiatan : DPPKAD Kab. Purbalingga

Jumlah Tahun n - 1 : Rp0,00

Jumlah Tahun n : Rp207.183.000,00 *(Dua ratus tujuh juta seratus delapan puluh tiga ribu rupiah)*

Jumlah Tahun n + 1 : Rp0,00

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
CAPAIAN PROGRAM	Meningkatnya Kualitas Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Rp. 207.183.000
KELUARAN	Terkelolanya Aset daerah	181 skpd
HASIL	Tertib Administrasi Pengelolaan Barang Daerah	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD se Kab. Purbalingga

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				207.183.000,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				207.183.000,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				73.421.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				51.850.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				51.850.000,00
	Honorarium Tim Pengarah Penyusunan Aset Tetap LKD Tahun 2015				33.250.000,00
	- Penasehat I : 1 Org x 5 Kali	5.00	OK	750.000,00	3.750.000,00
	- Penasehat II : 1 Org x 5 Kali	5.00	OK	700.000,00	3.500.000,00
	- Ketua : 1 Org x 5 Kali	5.00	OK	600.000,00	3.000.000,00
	- Wakil Ketua : 1 Org x 5 Kali	5.00	OK	575.000,00	2.875.000,00
	- Sekretaris : 1 Org x 5 Kali	5.00	OK	525.000,00	2.625.000,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - Dinas Pendapatan, Pengelolaan

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				8.952.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				8.952.000,00
	- Kertas HVS Folio 70 Gr	55.00	Rim	40.000,00	2.200.000,00
	- Stopmap Kertas	13.00	pak	25.000,00	325.000,00
	- Catridge Hitam	10.00	Bh	110.000,00	1.100.000,00
	- Refil Toner	12.00	Bh	115.000,00	1.380.000,00
	- Pita Mesin Ketik	2.00	bh	15.000,00	30.000,00
	- Penghapus	4.00	Bh	2.500,00	10.000,00
	- Pensil	2.00	pak	42.000,00	84.000,00
	- Bolpoint	7.00	pak	18.000,00	126.000,00
	- Penggaris	3.00	Bh	3.500,00	10.500,00
	- Tipe Ex	4.00	Bh	6.600,00	26.400,00
	- Buku Kuwarto 50 Lbr	3.00	Bh	9.000,00	27.000,00
	- Buku Folio Bergaris isi 100 Lbr	4.00	Bh	15.000,00	60.000,00
	- Buku Tulis Isi 58 Lbr	10.00	Bh	4.000,00	40.000,00
	- Buku Kwitansi Besar	2.00	Bh	5.500,00	11.000,00
	- Lem Kental Besar	1.00	Bh	4.000,00	4.000,00
	- Isi Heicht Neiches Besar	2.00	dus	2.700,00	5.400,00
	- Isi Heicht Neiches Kecil	2.00	pak	15.000,00	30.000,00
	- Klip	2.00	pak	20.000,00	40.000,00
	- Klip Binder No: 200	5.00	dus	15.000,00	75.000,00
	- Klip Binder No : 111	5.00	dus	7.500,00	37.500,00
	- Klip Binder No : 107	5.00	pak	60.000,00	300.000,00
	- Klip Binder No : 105	5.00	pak	48.000,00	240.000,00
	- Stopmap plastik	100.00	bh	1.500,00	150.000,00
	- Klip Binder No. 260	5.00	dus	18.000,00	90.000,00
	- Isi pentel	15.00	bh	17.500,00	262.500,00
	- Tinta Stempel	2.00	bh	10.000,00	20.000,00
	- Bak stempel	3.00	bh	8.000,00	24.000,00
	- Karet gelang	1.00	kg	42.500,00	42.500,00
	- Gunting sedang	2.00	bh	8.500,00	17.000,00
	- Pisau cutter	3.00	bh	7.000,00	21.000,00
	- Tali rafia	1.00	rol	19.000,00	19.000,00
	- Stabilo	10.00	bh	10.000,00	100.000,00
	- Catridge Print Tinta Warna	2.00	bh	230.000,00	460.000,00
	- Catridge Print Tinta Hitam	2.00	bh	190.000,00	380.000,00
	- Isolasi Panfiks 1x72 asli	1.00	rol	16.000,00	16.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 5 . 2 . 2 . 06 . 02 5 . 2 . 2 . 11 5 . 2 . 2 . 11 . 02 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01 5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Plak band besar	1.00	bh	16.000,00	16.000,00
	- Tempat bolpoint meja	1.00	set	150.000,00	150.000,00
	- Batu baterai kecil	10.00	bh	2.200,00	22.000,00
	- Flashdisk 8Gb	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	- Mouse	4.00	bh	50.000,00	200.000,00
	- Kalkulator	3.00	bh	100.000,00	300.000,00
	- Pembulatan	1.00	th	200,00	200,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.780.000,00
	Belanja Penggandaan				3.780.000,00
	Belanja Penggandaan				3.780.000,00
	- Foto Copy	18,900.00	Lbr	200,00	3.780.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				25.350.000,00
	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				25.350.000,00
	Jamuan Makanan dan Minuman Rapat Pembinaan				17.100.000,00
	- Makan Siang : 110 org x 2 hr	220.00	Dus	17.000,00	3.740.000,00
	- Snack pagi : 110 Org x 2 hr	220.00	Dus	6.500,00	1.430.000,00
	- Snack Sore : 110 org x 2 hr	220.00	dus	6.500,00	1.430.000,00
	- Makan Siang : 75 org x 4 hr	300.00	dus	20.000,00	6.000.000,00
	- Snack pagi : 75 Org x 4 hr	300.00	dus	7.500,00	2.250.000,00
	- Snack Sore : 75 org x 4 hr	300.00	dus	7.500,00	2.250.000,00
	Jamuan Rapat Rekonsiliasi Aset				8.250.000,00
	- Snack : 75 org x 4 hr	300.00	dus	7.500,00	2.250.000,00
	- Makan : 75 org x 4 hr	300.00	dus	20.000,00	6.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				45.680.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.100.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				5.100.000,00
	- Jarak >2 - 5 Km	20.00	OK	70.000,00	1.400.000,00
	- Jarak 6 - 10 Km	20.00	OK	85.000,00	1.700.000,00
	- Jarak > 10 Km	20.00	OK	100.000,00	2.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				40.580.000,00
	Banyumas, Banjarnegara				5.995.000,00
	- Gol IV : 2 Org x 2 Kali	4.00	OH	120.000,00	480.000,00
	- Gol III : 7 Org x 2 Kali	14.00	OH	100.000,00	1.400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20 5 . 2 . 2 . 20 . 24	- Gol II : 1 org x 2 kl	2.00	ok	85.000,00	170.000,00
	- Gol I : 1 Org x 2 Kali	2.00	OH	75.000,00	150.000,00
	- BBM : 5 Ltr x 5 Kali	25.00	Ltr	7.000,00	175.000,00
	- Gol IV : 2 Org x 3 Kali	6.00	ok	140.000,00	840.000,00
	- Gol III : 6 Org x 3 Kali	18.00	ok	130.000,00	2.340.000,00
	- Gol I : 1 Org x 2 Kali	2.00	OK	120.000,00	240.000,00
	- Gol I : 1 Org x 2 Kali	2.00	OH	100.000,00	200.000,00
	Semarang, Sukoharjo				26.675.000,00
	- Gol IV : 2 Org x 3 Kali	6.00	OH	350.000,00	2.100.000,00
	- Gol III : 5 Org x 3 Kali	15.00	OH	325.000,00	4.875.000,00
	- Gol II : 1 Org x 3 Kali	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	- BBM : 50 Ltr x 6 Kali	300.00	Ltr	7.000,00	2.100.000,00
	- Uang representatif	6.00	oh	150.000,00	900.000,00
	- Tol	6.00	kali	50.000,00	300.000,00
	- Gol IV : 2 Org x 4 Kali	8.00	oh	375.000,00	3.000.000,00
	- Gol III : 4 Org x 3 Kali	12.00	oh	350.000,00	4.200.000,00
	- Gol II : 1 Org x 2 Kali	2.00	oh	325.000,00	650.000,00
	- Penginapan Gol IV : 2 org x 3 mlm	6.00	om	400.000,00	2.400.000,00
	- Penginapan Gol III : 5 org x 3 mlm	15.00	OM	300.000,00	4.500.000,00
	- Penginapan Gol II : 1 org x 3 mlm	3.00	OM	250.000,00	750.000,00
	Jakarta				7.910.000,00
	- Gol IV : 2 Org x 2 Hr x 1 Mlm	4.00	OH	500.000,00	2.000.000,00
	- Gol III : 2 Org x 2 Hr x 1 Mlm	4.00	OH	450.000,00	1.800.000,00
	- Gol II : 1 Org x 2 Hr x 1 mlm	2.00	OH	375.000,00	750.000,00
	- BBM : 80 Ltr x 1 Kali	80.00	Ltr	7.000,00	560.000,00
	- Tol	1.00	Kali	400.000,00	400.000,00
	- Uang representatif	1.00	oh	150.000,00	150.000,00
	- Penginapan Gol IV : 2 org x 1 mlm	2.00	oh	525.000,00	1.050.000,00
	- Penginapan Gol III : 2 org x 1 mlm	2.00	oh	425.000,00	850.000,00
	- Penginapan Gol II : 1 org x 1 mlm	1.00	oh	325.000,00	325.000,00
	- Non Alokasi	1.00	th	25.000,00	25.000,00
	Belanja Pemeliharaan				50.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan SIM				50.000.000,00
	Belanja Pemeliharaan SIM				50.000.000,00
	- Pemeliharaan SIM	1.00	TH	50.000.000,00	50.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
<div>Keterangan :<ul style="list-style-type: none">- Tanggal Pembahasan- Catatan hasil pembahasan</div>		<div>Purbalingga, November 2015</div> <div>KEPALA DPPKAD</div> <div>Drs. SUBENO, SE, M.Si</div> <div>NIP. 196108121986031019</div>			
DI TELITI OLEH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	Dra. PUJI WIDIASTUTI	19660502 198607 2 001	Kepala Bidang Anggaran & PK		